
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №6 им. академика – кораблестроителя А.Н. Крылова»  

г. Алатырь Чувашской Республики 

 
429820, Чувашская Республика, г. Алатырь,  

ул. Жуковского, 63,  
тел. 2-02-69, 2-39-22 

факс: (83531) 2-35-26 

galatr_sosh6@cap.ru 

 

 

П Р И К  А З 

31.08.2022г.                                                                                                   №226в 

 

Об утверждении стоимости 

обучения по программам  

дополнительного образования 

 

            В соответствии с Постановлением правительства РФ от 15 сентября 2020 №1441 

«Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Положением об 

оказании платных образовательных услуг в МБОУ «Гимназия №6» г.Алатырь ЧР  

приказываю: 

1. Утвердить с 01.09.2022г. стоимость платных образовательных услуг в МБОУ 

«Гимназия №6» г. Алатырь ЧР в соответствии с Приложением 1. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Кашину О.Ю. 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №6»  

            г. Алатырь ЧР:                                                                         /И.Н. Королева / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу №226в от 31.08.2022 

Перечень и стоимость платных образовательных услуг, 

оказываемых в МБОУ «Гимназия №6» г. Алатырь ЧР 

на 2022  год 

 

№ Наименование услуги Стоимость 

услуги, руб. в год 

1  ВПК «Звезда» 3001,52 

2  Юный стрелок 3001,52 

3 Лабораториум по биологии 2994,04 

4 ПРО100 биология 1497,02 

5 Язык мой – друг мой 1500,76 

6 Наши руки не для скуки 4502,28 

7 Хочу все знать! 4502,28 

8 Химический решебник 1497,02 

9 Математика для всех 2994,04 

10 Азбука гражданина 1544,9 

11 Я учусь читать 4502,28 

12 Я люблю читать 3001,52 

 

 

 

 


		2022-11-14T10:49:07+0300
	Королева И.Н.
	Я являюсь автором этого документа




